
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4286418 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

4 699 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme okouzlující byt 3+1 v poklidném Čebíně, který jen čeká,
až se stane vaším novým útočištěm. Tento světlý a prostorný byt
vás okamžitě okouzlí svou příjemnou atmosférou. Tři velkorysé
pokoje poskytují dostatek prostoru pro celou rodinu. Dětský pokoj
je jako stvořený pro vaše ratolesti, ložnice nabízí klidné místo pro
odpočinek a obývací pokoj s balkónem také potěší. Kuchyně je
připravena stát se centrem vašich kulinářských dobrodružství.
Koupelna s vanou láká k relaxaci a nechybí ani připojení na pračku
a sušičku. Prostorná chodba vítá vás i návštěvy hned po vstupu.
K bytu patří dva velké sklepy (celkem 24 m2) a část půdy pro další
skladování. Podlahy jsou kombinací PVC a plovoucí podlahy pro
snadnou údržbu. Praktické prvky jako vestavěná skříň, vlastní
plynový kotel, kočárkárna, sušárna a kolárna vám usnadní
každodenní život. Byt je napojen na plyn pro efektivní vytápění a
vaření. Přijďte se podívat a zamilujte se do svého nového domova!

ID inzerátu ESO: 4286418
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888187
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 888187

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


